MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ : 95. 587. 648/0001 -12
Rua Rio Grande do Sul, 2122, Centro, CEP 85350-000, Fone: (42) 3637-1148

GABINETE D O PREFEITO

Publicado Jornal Correio do Povo –02/05/2019 – Edição 3136– Pg 1A

DECRETO Nº 071, DE 29 DEABRIL DE 2019.

Nomeia Comissão para fiscalização e

acompanhamento da aplicação do material.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º Fica constituída Comissão Especial de Servidores, para cumprimento do

disposto no item II da clausula terceira do Termo de Doação de Material Fresado n°013/2019

conforme segue:

MEMBROS DA COMISSÃO

NOME FUNÇÃO

EVERTON TIAGO PINTO  Presidente

SAMIR RIBEIRO Membro

ALTAIR SAVOLDI WRUBLAK Membro

TARLLIS PETRO Membro

Art. 2° A comissão assumirá a responsabilidade de acompanhamento ao DER/PR de

relatório fotográfico do material aplicado, referente ao Termo n° 13/2019 Doação de Material

Fresado de Rodagem.

Art. 3º A referida comissão não terá remuneração pelas avaliações, sendo os serviços

considerados como de relevância ao Município de conformidade com a Lei 9.608/98.

Art. 4° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 29 de abril de 2019.